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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02202036J

2. Data e Regjistrimit 02/10/2020
3. Emri i Subjektit Jon Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE ''Blloku Gintash'', 2 kateshet e 
biznesit 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin e ndertesave publike dhe private, pallateve, 

vilave, hoteleve, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te 
gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, Ujrave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave 
ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit.rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter. Ne 
fushen e ndertimi shoqeria do te kryeje: Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin.
Thanas Rapo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2020                Deri: 02/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolTusha
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 66,70                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,70

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ThanasRapo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,30                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Jon Construction
E-Mail: jonkonstruksion@gmail.com  
Telefon: 0696134192  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-599031-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604479-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bardhok Lleshi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,40             Kontributi ne para "33,40
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Maloku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Maloku")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C51FC0-5A9B-43A6-B791-03999C42BA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC6A3BF-014E-48B2-BCE8-27B9C8EA8FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E2C1C4-D387-4894-B9BA-553EFF01F59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A24D3A-59D5-41C6-841D-58AAC7AFD6BD
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ishte                      ("50,00")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Rapo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Rapo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,30")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-865733-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit, datë 10.02.2022 ku është 
vendosur: -dhurim 66.7% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Bardhok Lleshi dhe Arben 
Maloku ne favor te Sokol Tusha. Depozitmi i vendimit datë 10.02.2022 ku është vendosur: 
-dhurim 66.7% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Bardhok Lleshi dhe Arben Maloku ne 
favor te Sokol Tusha. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Tusha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "66,70             Kontributi ne para "66,70
eshte larguar ortaku:            ("Arben Maloku")         
eshte larguar ortaku:            ("Bardhok Lleshi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-869088-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
jon sipas natyres (1).xlsx
vendim jon.pdf
pagese bilanci.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC52F35-4D93-42B1-9E4C-1DFEA1149F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610D74ED-B0BE-4E5D-8072-69E6F36E0263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EBA5FD-FEB1-4414-903F-C86DED910FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EBA5FD-FEB1-4414-903F-C86DED910FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BE65FF-D8D8-40E2-9A25-0FEBE24DD93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB375CC-E0E1-4ED8-B497-7344F126F681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E768727-7CB1-4B3C-B15D-836F0067FC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E768727-7CB1-4B3C-B15D-836F0067FC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C101EAE-0386-4875-B476-BB752933D8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2ED83B-9B84-4AEA-ADE0-CFD17F350232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F7C06C-F4F0-46C6-BD15-5362F40B7FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B36CEB3-C087-42E5-9031-6B3B13EE9504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB44F570-49AB-40C2-8E3C-7220692CB05F
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Pasqyra e pozicionit financiar jon.xlsx
shenimet jon.pdf

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878845-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.03.2022 per largimin e 
administratorit z.Arben Maloku. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arben Maloku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946163-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
202207071539.pdf
202207071538.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar jon.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres jon.xlsx

19/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211672-10-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarJONI.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SHENIMESHPJEGUESETEFIRMOSURA.pdf
JonConstructionDoc.pdf
JONVENDIMORTAKESHIFIRMOSUR.pdf

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-255420-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.02.2024.
E-Mail ishte            ("rapothanas@gmail.com")          u be            
("jonkonstruksion@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5107C1D-95E3-447C-A324-A5157AA20817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E90EDE4-7E42-4A4A-85A4-8720D963CAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7101EEE3-123A-4201-9A02-558A0A57A709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B6ABEF-1683-4BC9-833F-C769F3D65E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B6ABEF-1683-4BC9-833F-C769F3D65E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AF7006-3A02-4A58-8625-F4C48EEA9CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B270D409-D921-40AD-BE80-A8EB142B6615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111574EE-AFCB-4CB4-B9C1-47C4BBA18636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A314807B-7F4B-42AF-BE11-9237EE0682EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6DE7EF-0BE8-4A3E-82BF-53C6DBDAA243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44E45C1-2792-4A7F-9A46-370AB178194F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2444207-850F-4939-88B8-DD876B63C528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480085E9-65E3-4D2C-A08A-959B8331C00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79338633-F707-45E5-8766-5045F909B9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEDD9E6-1ABC-4600-89DA-7E8B6EB6DECF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEC9760-F931-4945-933D-3C0A43CDD35E

